
 

移転先 如水館阿蘇分館 

住所  〒８６９－１４１２ 

熊本県阿蘇郡南阿蘇村大字久石３５１６ 

ＴＥＬ：０９６７－６５－８００８ 

ＦＡＸ：０９６７－６５－８００７ 

 

令和 2 年 1 月 22 日 

保護者各位 

 

一般社団法人 こどもサポートセンター あそら  

代表理事 草尾 賢一 

事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、平素より当事業所の療育においてご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで南阿蘇村の厚意により旧白水中学校で療育を行ってまいりましたが、旧白水中学校の 3校合併に 

より校舎の改修工事が決定し、南阿蘇村との協議を重ね如水館阿蘇分館へ移転することとなりました。 

つきましては、３月１日（日）を閉館し、引っ越しや環境等の準備期間をいただき、３月２日（月）より 

如水館阿蘇分館にて事業の再開予定としております。年度末の移転となるため、お子様や保護者の皆様には 

大変ご迷惑お掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

新たな場所でのスタートとなり皆様には大変ご迷惑お掛け致しますが、お子様の安全と安心できる場所になれる

ことを第一に保護者の皆様と共に職員一同、精一杯努力して、お子様の支援や保護者様のご相談にもしっかり対応

させて頂きますので今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ お手数をおかけいたしますが３月 1日より、お控えの番号をご訂正くださいますよう、お願い申し上げます。 

※ 事業移転に関するご質問、お問い合わせは、下記連絡先までよろしくお願いいたします。 

以上 

変更内容 

一般社団法人 こどもサポートセンター あそら 

熊本県阿蘇郡南阿蘇村吉田２３０１番地 

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 9 6 7 - 6 2 - 8 0 8 8 

Ｆ Ａ Ｘ ： 0 9 6 7 - 6 2 - 8 0 7 7 

メール： a sor a4 12 2＠ gm ai l . co m 

《如水館阿蘇分館》 


